ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ
И МЕТРОЛОГИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 ноября 2001 г. N 454-ст

О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ОКВЭД

(в ред. Изменения N 1/2007, утв. Ростехрегулированием)

    Государственный комитет Российской Федерации по стандартизации и метрологии постановляет:
    1. Принять ОК 029-2007 (КДЕС Ред. 1.1) Общероссийский классификатор видов экономической деятельности с
датой введения в действие с 1 января 2003 года.
    (в ред. Изменения N 1/2007, утв. Ростехрегулированием)
    Взамен 1 75 018 Общесоюзного классификатора отраслей народного хозяйства (ОКОНХ);
    частей I и IV (применительно к экономической деятельности) ОК 004-93 Общероссийского классификатора видов
экономической деятельности, продукции и услуг (ОКДП).
    2. Отменить на территории Российской Федерации 1 75 018 Общесоюзный классификатор отраслей народного
хозяйства (ОКОНХ) с 1 января 2003 года.
    3. Отменить части I и IV (применительно к экономической деятельности) ОК 004-93 Общероссийского
классификатора видов экономической деятельности, продукции и услуг (ОКДП) с 1 января 2003 года.

Председатель
Госстандарта России

Г.П.ВОРОНИН

	Локальный диск
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ Госстандарта РФ от 06.11.2001 N 454-ст (ред. от 28.08.2008) "О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ОКВЭД" | Правовая система "Референт"